

Årsredovisning för
Joakim & Andreas Byggservice AB

559207-6268

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Johnsson
Verkställande direktör

2023-07-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Joakim & Andreas Byggservice AB, 559207-6268, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rivnings- och saneringsverksamhet inom byggbranschen samt utföra enklare byggkonstruktioner.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningen understiger bolagets egna kapital halva registrerat aktiekapital. I enlighet med ABL 25 kap 13§ har bolagets styrelse upprättat en kontrollbalansräkning, kallat till en första kontrollstämma och genomfört densamma. På stämman, daterad 2022-05-25, beslutades att inom åtta månader från datum för den första kontrollstämman upprätta en ny kontrollbalansräkning och kalla till en andra kontrollstämma, i enlighet med ABL 25 kap, 16§. Då ska beslut tas om fortsatt drift eller begära bolaget i likvidation. En andra kontrollbalansräkning har upprättats. En kallelse till en andra kontrollstämma har upprättats och kontrollbalansräkningen har undertecknats av styrelse. Vidare har revisorn reviderat kontrollbalansräkningen. Därefter har kontrollbalansräkningen föredragits vid denna andra kontrollstämma. Den andra kontrollstämman visar att det egna kapitalet är till fullo förbrukat. Beslut har fattats att bolaget skall drivas vidare.

Bolaget har en stor efterfrågan och en stark orderingång. Omsättningen har ökat med 45 % jämfört med föregående räkenskapsår. Företagsledningen har fokus på att kostnadseffektivisera för att nå de mål som är satta. Styrelsen har en positiv inställning till bolagets fortsatta drift och ser en fortsatt trend i omsättningsökning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	12 334 283	8 513 810	7 397 735	1 415 768
Resultat efter finansiella poster	-215 225	-255 399	-573 875	-506 162
Soliditet %	-74,7	-67,1	-102,9	-124,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 080 037	-255 399
Balanseras i ny räkning		-255 399	255 399
Årets resultat			-215 225
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 335 436	-215 225

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 335 436
Årets resultat	-215 225
Summa	-1 550 661
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 550 661
Summa	-1 550 661

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 334 283	8 513 810
Övriga rörelseintäkter		86 537	188 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 420 820	8 701 869
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 244 048	-746 193
Övriga externa kostnader		-1 903 760	-1 947 957
Personalkostnader	2	-8 298 979	-6 115 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-121 369	-96 615
Övriga rörelsekostnader		-66 518	-36 129
Summa rörelsekostnader		-12 634 674	-8 942 637
Rörelseresultat		-213 854	-240 768
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 446	-14 631
Summa finansiella poster		-1 371	-14 631
Resultat efter finansiella poster		-215 225	-255 399
Resultat före skatt		-215 225	-255 399
Årets resultat		-215 225	-255 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	404 698	374 005
Summa materiella anläggningstillgångar		404 698	374 005
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	48 750	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 750	0
Summa anläggningstillgångar		453 448	374 005
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		885 060	927 431
Övriga fordringar		191 409	187 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		479 473	252 217
Summa kortfristiga fordringar		1 555 942	1 366 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		488	175 151
Summa kassa och bank		488	175 151
Summa omsättningstillgångar		1 556 430	1 541 990
SUMMA TILLGÅNGAR		2 009 878	1 915 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 335 436	-1 080 037
Årets resultat		-215 225	-255 399
Summa fritt eget kapital		-1 550 661	-1 335 436
Summa eget kapital		-1 500 661	-1 285 436
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 747
Övriga skulder		5 795	41 025
Summa långfristiga skulder		5 795	42 772
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		579 688	403 441
Skatteskulder		35 353	59 708
Övriga skulder		1 825 461	1 594 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 064 242	1 100 554
Summa kortfristiga skulder		3 504 744	3 158 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 009 878	1 915 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	483 077	136 357
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	218 580	401 520
Försäljningar/utrangeringar	-94 809	-54 800
Utgående anskaffningsvärden	606 848	483 077
Ingående avskrivningar	-109 072	-25 128
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	28 291	12 671
Årets avskrivningar	-121 369	-96 615
Utgående avskrivningar	-202 150	-109 072
Redovisat värde	404 698	374 005

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	48 750	
Utgående anskaffningsvärden	48 750	
Redovisat värde	48 750	

Underskrifter

Göteborg

Joakim Johnsson 2023-06-12
Joakim Johnsson Datum
Verkställande direktör

Andreas Jannesson 2023-06-12
Andreas Jannesson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Therese Jonasson
Therese Jonasson
Auktoriserad revisor
